# Bekanntmachung Nr. 18/2007 der Ortsgemeinde Ramberg

## in der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels

25. Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Ramberg (Wahlperiode 2004/2009)

**Am Montag, 10.12.2007, um 19:00 Uhr**, findet in der Ramburghalle, Hauptstraße 20, 76857 Ramberg, die 25. Sitzung des Ortsgemeinderates mit folgender Tagesordnung statt:

## **Tagesordnung:**

### Öffentlich:

- Informationen des Gemeinderates über die "Überörtliche Prüfung der Ortsgemeinde Ramberg" durch das Rechnungs und Gemeindeprüfungsamt
- 2 Beratung und Beschlussfassung der Forstwirtschaftspläne der Gemeinde Ramberg für das Jahr 2008
- Diensteinteilung für den gemeinsamen Neujahrsempfang der Verbandsgemeinde Annweiler und der Ortsgemeinde Ramberg am 13. Januar 2008
- 4 Informationen

#### Nicht öffentlich:

- 5 Bauangelegenheiten
- 6 Grundstücksangelegenheiten
- 7 Informationen

76857 Ramberg, 3. Dezember 2007

Dieter Schwarzmann Ortsbürgermeister

Aushang: 30.11.2007 Abnahme: 11.12.2007